
 

Comune di Vaccarizzo Albanese 
Bashkia e Vakaricit 

87060 Provincia di Cosenza - Provinça e Kosenxës 

 

 

1 

 

SERVIZIO TECNICO - MANUTENTIVO 
 

Copia - DETERMINAZIONE del RESPONSABILE del SERVIZIO 

 

 
N° 37                                                                 
  

OGGETTO:Liquidazione Fattura per manutenzione straordinaria sullo 

scuolabus mercedes (TARGA FZ940WD). 

 Cod. Cig.:B0D5D4C993ù. 

 
DATA: 25/03/2024 

 

 

L’anno DuemilaVENTIQUATTRO, il giorno VENTICINQUE,  del mese di 

MARZO, nel proprio Ufficio  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che con precedente Determinazione n° 30 del 15/03/2024, veniva affidato il 

Servizio di Manutenzione straordinaria sullo ScuolaBus Mercedes con targa FZ940WD alla 

Ditta SAFRA MOTOR S.r.l. di Rende (CS); 

CONSIDERATO che i lavori sono stati eseguiti e conclusi con regolarità; 

VISTA la fattura n° 24/5000006 del 19/03/2024  di € 557,22 + IVA  emessa dalla succitata 

Ditta per il servizio effettuato, fattura vistata dal Responsabile; 

ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto dover dare corso alla sua liquidazione;  

VISTA la legge 127/97 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 
 

LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

DI LIQUIDARE, la fattura n° 24/500000 del 19/03/2024 dal punto di vista tecnico e per 

quanto esposto in relazione per i lavori già realizzati; 

 

 

 

 



  

 

 

 

N.D. 

 

DITTA CREDITRICE 

 

FT E DATA 

IMPORTO 

LIQUIDATO ANNOTAZIONI 

 

01 

Ditta SAFRA MOTOR SRL – Via 

Roland Amundesan, 43 – 87036 Rende 

(CS). 

P.Iva: 01861010781. 

24/5000006 

del 

19/03/2024 

 

 

557,22 € 

 

 

02 Agenzia delle Entrate idem  122,59 € 

TOTALE                          679,81 € 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

(F.to Arch. Franco Manfredi) 

 

 

 

LIQUIDAZIONE TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti 

pervenuti; 

Constatato la loro regolarità; 

Emette mandato di pagamento a favore della Ditta Creditrice come sopra 

specificate, sull’intervento n° 37 del 25/03/2024;  

 

Dalla Residenza Municipale, 25/03/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 (F.to Rag. Angelo Loricchio) 

  

__________________________________________________________________________ 

Emesso mandato n.                    data:     

Il Contabile 

(F.to Rag. Angelo Loricchio) 

 

 

 

CAP. ANNO COMP. RESID. IMPORTO 

656/2 2024 X 
 

679,81  €  
   TOTALE               679,81 € 



  

 

 

 
E’ copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ ufficio 

 Il Responsabile del Servizio   
( Arch. Franco Manfredi) 

 
Lì 25/03/2024 

 


